ДОПОЛНЕНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №
к Соглашению от 03.07.2017 № 5/20-17 между Министерством образования и

науки Алтайского края и администрацией Локтевского района Алтайского
края о предоставлении субсидии на реализацию мероприятий в сфере обес­

печения доступности в дошкольных Образовательных организациях

г. Барнаул « / / »  /1 жъ.
Министерство образования и науки Алтайского края именуемое в

дальнейшем «Министерство» в лице министра Жидких Александра Анатоль­
евича, действующего на основании Положения о Министерстве образования
и науки Алтайского края, утвержденного указом Губернатора Алтайского
края от 23.11.2016 № 142, распоряжения Губернатора Алтайского края
от 23.12.2016 № 197-ргк с одной стороны, и администрация Локтевского рай­
она именуемая в дальнейшем «Муниципалитет», в лице главы админист­
рации Локтевского района Глазуновой Галины Петровны, действующего на
основании Устава, с другой стороны, далее совместно именуемые - «Сто­
роны», заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследую­
щем:

1. Подпункт 1.1.3 пункта 1.1 изложить в следующей редакции:
«1.1.3. Размер средств, предоставляемых бюджету Муниципалитета из

краевого бюджета за счет средств субсидии, поступившей из федерального и
краевого бюджетов, составляет 785147,91 (семьсот восемьдесят пять тысяч
сто сорок семь) рублей 91 копейка для реализации мероприятий, указанных в
пункте 1.1.1 настоящего соглашения.»;

2. Пункт 1.4 изложить в следующей редакции:
«1.4. Денежные средства используются на реализацию мероприятий по

созданию универсальной безбарьерной среды, позволяющей обеспечить пол­
ноценную интеграцию детей-инвалидов, в следующем дошкольном образо­
вательном учреждении:

№
п/п

Полное
наименование

базового
учреждения

Адрес
(местонахождения)

Сумма
бюджетных

ассигнований
бюджета

Алтайского
края, источником
финансирования
которых является
субсидия (руб.)

1. Муниципальное бюд­
жетное дошкольное об­
разовательное учрежде­
ние «Детский сад «Чай­
ка»

658423, Алтайский край,
Локтевский район,
г. Горняк, ул. Октябрь­
ская, д. 18

785147,91

4. Во всем, что не предусмотрено настоящим Дополнительным согла­
шением, действуют положения Соглашения от 03.07. 2017 г. № 5/20-17.

5. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой ча­
стью Соглашения от 03.07. 2017 г. № 5/20-17 и вступает в силу с момента его

подписания Сторонами.
6. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземп­

лярах на русском языке, имеющих равную юридическую силу, по одному для
каждой Стороны.

^тайскот^края^2305^ 1151 И НауКИ Администрация Локтевского района
Глава администрации Локтевского